様式第２号（別表２関係）
年　　　月　　　日
一関市長　　　　　　　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
住宅環境改善リフォーム補助金変更（廃止）承認申請書
　令和　　年　　月　　日付け一関市指令都第　　　 号で補助金交付決定の通知があった住宅環境改善リフォーム補助金について、次のとおり変更（廃止）したいので申請します。
補助金変更交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
	世帯区分
※該当する番号に○
	１　子育て世帯　　　２　高齢者世帯　　　３　多世代同居世帯

	補助金変更交付申請額内訳
	【変更前】
　１　補助対象経費　　　　　　　　　　　円

	　２　基本額　　　　　　　　　　　　　　円
補助対象経費×1/10（千円未満切り捨て）

	　３　加算額　　　　　　　　　　　　　　円
補助対象経費×1/10（千円未満切り捨て）

	　４　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

	【変更後】
　１　補助対象経費　　　　　　　　　　　円

	　２　基本額　　　　　　　　　　　　　　円
補助対象経費×1/10（千円未満切り捨て）

	　３　加算額　　　　　　　　　　　　　　円
補助対象経費×1/10（千円未満切り捨て）

	　４　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

	変更（廃止）の理由